REMUNERACAO DE PESSOAL

Licenciado para:

Empresa:

Codigo

000159
000167
000140
000158
000162
000171
000147
000010
000131
000130
000155
000004
000060
000163
000168
000169
000170
000139
000160
000007
000151
000006
000136
000055
000046
000157
000154
000135
000022
000011
000056
000017
000074
000165
000146
000040
000161

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Conselho Regional de Enfermagem do Piaui - CNPJ: 04.769.874/0001-69
Més/Ano: 07/2023
Estabelecimento: 0001 - COREN PI

Nome

ALEX NUNES MOURA

ALONSO PEREIRA DUARTE JUNIOR
ANALARA DE CASTRO MARQUES

ANA LIDIA DOS SANTOS LEAL

ANDRE DA SILVA MONTEIRO

ANDRE RODRIGUES ROCHA

ANDRESSA NOGUEIRA DE PAULA SINDEAUX
ANTONIO ALBERTO NUNES DE CARVALHO
ARTHUR ANTUNES SOARES LOPES
AECIO FRANCINELIO MOURA CAMPELO
DAVILUIS ANTONIO PEREIRA DA SILVA
DEUSELINA CARVALHO DE SOUSA

DIEGO DA SILVA SANTOS

ENRIQUE OLIVER COUTINHO GONGALVES
GIOVANNA DA SILVA BANDEIRA

ISMAEL SAMPAIO DA COSTA

JOAO PEDRO DUTRA BARROS

JOAO LUIZ DE MACEDO JUNIOR

LOUYSE PAIXAO ALVES

MARIA DO AMPARO DE CASTRO E SILVA VIEIRA
MARIA EDILEUSA PEREIRA DA ROCHA
MARIA EDINEIDE SILVA

PEDRO PAULO BENJAMIN TEIXEIRA AIRES
ROBERT MARCIO DA SILVA PENHA
ROBERTA NEILANDIA SOARES FERREIRA
RUAN VAHEIK RODRIGUES E SILVA

SARA DANIELLY ALMEIDA

TAIS GOMES DAMASCENO

ANA YARA DE SA BEZERRA ALVES
ANGELANE MARIA FROTA NEPOMUCENO
ANTONIA DALVA DOS SANTOS SOARES
GARDENIA MENDES DE SOUSA SILVA
GERSONETE DOS SANTOS SOBRINHO
IRENE SOUSA RIBEIRO

JONATAN AUGUSTO DA COSTA BRITTO
KELLYANE RODRIGUES CARVALHO
LETICIA CRAVEIRO CLAUDINO

SALARIO

3.357,58
5.003,77
3.357,58
4.168,92

500,00

500,00
7.512,46
2.455,05
2.223.42
1.834,72
3.032,13
3.98252

500,00

500,00

500,00

43333
7.783,65
3.357,58
9.031,09
2.350,31
1.485,38
3.357,58
3.032,13
171821
6.695,60
3.357,58
3.357,58
6.321,76
9.031,09
6.923,84
161714
4.816,58

500,00
3.032,13
9.031,09

611,72

GRATIFICAGAO

1.678,79

117515

839,39
419,69

e
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13 SALARIO FERIAS

- 1.119,20
- 8.927,47
- 2.779.28
- 6.671,69

- 4.912,07

- 2.238,38

- 2.695,23

- 4.013,81
- 12.041,45
- 202143

6.020,73

RESCISAO

OUTROS TOTAIS PROV INSS IRRF OUTROS
529,89 3.887,47 305,96 54,04 101,73
291,75 5.295,52 526,43 355,32 1,00
767,51 4.125,09 305,96 54,04 281,73
352,00 452092 409,55 175,74 126,07

50,00 550,00 - - -
100,00 600,00 - - -
- 1.958,59 - - -
291,75 7.804,21 876,95 939,81 1,00
1551,75 12.934.27 876,95 722,93 1.261,00
352,00 5.354,70 526,28 1045 67,70
- 8.506,41 705,46 355,32 1,00
643,75 5.354,67 485,43 289,43 91,96
515,75 10.585,49 876,95 438,39 120,48
50,00 550,00 - - -
100,00 600,00 - - -
100,00 600,00 - - -
3333 466,66 - - R
279,51 8.063,16 876,95 101438 1,00
608,24 3.965,82 305,96 54,04 101,73
291,75 10.162,23 876,95 152719 222,09
803,75 5.392,44 364,16 - 71,51
352,00 183738 113,26 - 52,49
599,46 3.957,04 305,96 54,04 101,73
643,75 451527 360,28 121,93 153,26
579,75 5.412,88 444,53 - 91,46
256,62 6.952,22 763,29 746,43 1,00
572,25 3.929,.83 305,96 54,04 101,73
491,25 3.848,83 305,96 54,04 101,73
291,75 10.627.32 876,95 721,50 308,06
227175 1214223 876,95 1578,08 2.018,01
831,75 19.797,04 1.753,90 2.902,78 760,76
88,00 3.726,57 326,88 - 134,92
291,75 11.129,06 876,95 819,26 12819
50,00 550,00 - - -
352,00 3.384,13 241,34 1343 304,97
1551,75 10582,84 876,95 1.357,43 1.261,00
152,00 763,72 45,87 - 18,35
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EDILEUSA
Fortes Pessoal 7.201.0

LIQUIDO A
RECEBER

342574
4.412,77
3.483,36
3.809,56
550,00
600,00
1.958,59
5.986,45
10.073,39
4.750.27
7.444,63
4.487,85
9.149,67
550,00
600,00
600,00
466,66
6.170,83
3.504,09
7.536,00
4.956,77
167163
3.495,31
3.879,80
4.876,89
5.44150
3.468,10
3.387,10
8.714,81
7.669,19
14.379,60
3.264,77
9.304,66
550,00
2.824,39
7.087,46
699,50
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000053 NAYRA FERNANDA DA SILVA SOUSA| - B R

000166 SARA BARBOSA GUIMARAES 500,00 - - - - 50,00 550,00 - - - 550,00
000172  TAYRINE HELEN MARQUES DO NASCIMENTO 500,00 - - - - 100,00 600,00 - - - 600,00
000041  SAMONA SOUSA GOMES 161714 447,67 - 2.581,01 - 643,75 5.289,57 463,31 - 142,43 4.683,83
000015 ANDRE ALVES PEREIRA COSTA 3.032,13 - - - - 180,00 321213 261,69 - 13542 2.815,02
000153  ANDREIA GOMES DO NASCIMENTO - - - - - - - - - -
000002  MARIA DO CARMO SANTOS 3.032,13 839,39 - - - 3.87152 367,92 131,13 1,00 337147
000003  MARIA LINEUSA MENDES SOUSA DUARTE 3.032,13 - - - - 643,75 3.675,88 265,85 2875 100,80 3.280,48
000036  RAYFRAN RUBENS BANDEIRA DA SILVA 171821 475,65 4.301,69 - 499,75 6.995,30 614,01 195,30 101,27 6.084,72
TOTAL - 46 empregado(s) 140.705,26 8.393,90 - 60.323,44 - 19.205,81 228.628,41 18.767,75 14.775,22 8.468,58 186.616,86
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